

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
savo koupelna				
OSVĚŽOVAČ VZDUCHU SPREJ	Kus	73,00	48	3.504,00
SAVO NA WC 750ML	Kus	59,00	48	2.832,00
MÝDLO TEKUTÉ CLEAR BODY HYDRATAČNÍ 1L	Kus	39,00	48	1.872,00
SAPON 500 GR. Mr.proper 1l	Kus	89,00	36	3.204,00
AVIVÁŽ 1L	Kus	94,00	30	2.820,00
ČISTIČ OKEN CLIN 500ML+MR	Kus	65,00	30	1.950,00
HADR NA PODLAHU 60x70CM	Kus	25,00	50	1.250,00
OSVĚŽOVAČ VZDUCHU TEKUTÝ MECHAN.:NN one touch	Kus	77,00	20	1.540,00
HOUBIČKA MOLITAN.S DRÁTĚNKOU 1bal=10ks	Kus	25,00	15	375,00
UTĚRKA NA SKLO NAPUŠTĚNÁ švédská 50x60 hrubší	Kus	68,00	20	1.360,00
UTĚRKA PAPIROVÁ KOTOUČ	svit	25,00	30	750,00
SAPONÁT JAR 1000ML	Kus	48,00	60	2.880,00

Celková hodnota bez DPH CZK

58.181,00

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša, MBA